
No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 1

REPÚBLICA DE PANAMÁ 
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

Resolución M.inisterial Nº MEF-RES-2025-678 Panamá, 19 de marzo de 2025 

"Por la cual se aprueba el Manual de Clasificaciones Presupuestarias del Gasto Público, 
versión actualizada 2025 y su anexo Estratificación Sectorial del Gasto Público" 

EL MINISTRO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 
en uso de sus facultades legales 

CONSIDERANDO: 

Que, en atención a las disposiciones descritas en el Título IX, Capítulo 2º de la Constitución 
Política de la República de Panamá, el Órgano Ejecutivo es el encargado de la elaboración 
del Presupuesto General de Estado; 

Que, el Código Fiscal de la República de Panamá, en su Libro V "De la Administración y 
Fiscalización del Tesoro Nacional", Título 11 del "Presupuesto de Rentas y Gastos" señala 
que, el Presidente de la República, por conducto del Ministro de Economía y Finanzas, 
enviará a la Asamblea Nacional, dentro de los primeros diez días de sus sesiones 
ordinarias, el proyecto de Presupuesto de Rentas y Gastos correspondiente al año fiscal que 
se inicia el primero de enero sigui~nte al de la fecha de su presentación; 

Que, mediante Ley 97 de 21 diciembre de 1998, se crea el Ministerio de Economía y 
Finanzas comq resultado de la fusión entre los Ministerios de Hacienda y Tesoro y 
Planificación y Política Económica; 

Que, el artículo 2 de la Ley 97 de 21 de diciembre de 1998, con sus modificaciones 
establece las funciones del Ministerio. de ·Ecónomía·y Finanzas, siendo· una de ellas, la de 
admin1strar y manejar .el gasto público en el. sector, formulancjo las directrices en la 
preparación y examen ·. de sus anteproyectos vigilando sus respectivos planes y programas 
institucionales en él marco de la planificación nacional debidamente sustentado en los 
ingresos del sector público y la Ley.· ¡;Je Responsabilidad Social, así como la asignación 
periódica, registro, · seguimiento y evaluación de la ejecución del Presupuesto General del 
Estado, su cierre y liquidación final; 

Que, para ejercer la administración y el manejo del gasto público, es necesario contar con 
los instrumentos adaptados a realidad de la administración pública de la República de 
Panamá, orientados a proveer información que faciliten la ubicación de los gastos según su 
naturaleza y el destino de esos fines para lo~ cuales se autorizan, lo que requiere desarrollar 
y definir los conceptos y códigos para asignar las partidas específicas que autorizan los 
gastos en el Presupuesto General del Estado, que cumplan con los requisitos de control 
jurídico contable, así como para el seguimiento de la ejecución y evaluación de la eficiencia 
en el uso de los recursos y la eficacia en los resultados obtenidos, que todo sistema de 
administración requiere de su gestión; 

Que, atendiendo la constitución de nuevas instituciones públicas con fines específicos y 
diversos, se hace necesario ampliar las macro funciones, las áreas y los sectores para la 
clasificación de las mismas de acuerdo a la descripción de sus actividades; 

Que, en cada sector las funciones, las responsabilidades políticas y estrategias públicas del 
Gobierno las ejerce un Ministro de Estado, cuyo objetivo es la coordinación programática 
para lograr la eficiencia administrativa y elevar la productividad; 

Que, el Ministerio de Economía Finanzas, la Contraloría General de la República y un grupo 
de entidades del sector público en conjunto, han conformado equipos de trabajo 
interinstitucional para la revisión y actualización del Manual de Clasificaciones 
Presupuestarias del Gasto Público, con el propósito de .adaptar a la realidad nacional, las 
últimas aplicaciones requeridas por las instituciones· públicas y recomendaciones de 
organismos internacionales, que permita contar con un documento armonizado que brinde 



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 2

Resolución Ministerial Nº MEF-RES-2025-678 
Panamá, 19 de marzo de 2025 
pág.2 

información consistente a las entidades del Sector Público, así como, 
macroeconómicas del país; 

Que, en virtud de lo antes expuesto, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR y ADOPTAR el Manual de Clasificaciones Presupuestarias del Gasto 
Público, versión actualizada 2025, y su anexo "Estratificación Sectorial del Gasto Público", 
que forman parte integral de esta Resolución . 

SEGUNDO: ESTABLECER la aplicación del Manual de Clasificaciones Presupuestarias del 
Gasto Público, versión actualizada 2025, y su anexo "Estratificación Sectorial del Gasto 
Público", para el proceso de formulación presupuestaria para la vigencia fiscal 2026. 

TERCERO: Comunicar la presente Resolución a la Contraloría General de la República para 
la aplicación del Manual de Clasificaciones Presupuestarias del Gasto Público, versión 
actualizada 2025 y su anexo "Estratificación Sectorial del Gasto Público". 

CUARTO: Esta Resolución empezará a la regir a partir de su promulgación en la Gaceta 
Oficial. 

FUNDAMENTO DE DERECHO: Constitución Polítlca de la República de Panamá; Código 
Fiscal de la República de Panamá; Ley 97 de 21 de diciembre de 1998, con sus 
modificaciones y Ley 34 de 5 de junio de 2008, con sus modificaciones. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en la Ciudad de Panamá, a los diecinueve (19) días del mes de marzo de 2025. 

Eida Gabriela Sáiz 
Viceministra de Economía 

FEC/ESB/AAMR 

Felipe E. Chapman 
Ministro 

MINISTERIO DE ec~:~~::i:¡:~ANZAS 
~ SECRETAR ES FIEL COPIA DE 
~ · ESTE DOCUMENTO N AL 

SU ORIGi "' 



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 3



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 4



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 5



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 6



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 7



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 8



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 9



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 10



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 11



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 12



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 13



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 14



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 15



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 16



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 17



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 18



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 19



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 20



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 21



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 22



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 23



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 24



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 25



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 26



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 27



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 28



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 29



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 30



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 31



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 32



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 33



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 34



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 35



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 36



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 37



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 38



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 39



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 40



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 41



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 42



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 43



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 44



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 45



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 46



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 47



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 48



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 49



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 50



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 51



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 52



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 53



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 54



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 55



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 56



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 57



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 58



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 59



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 60



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 61



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 62



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 63



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 64



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 65



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 66



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 67



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 68



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 69



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 70



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 71



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 72



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 73



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 74



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 75



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 76



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 77



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 78



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 79



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 80



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 81



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 82



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 83



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 84



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 85



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 86



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 87



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 88



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 89



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 90



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 91



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 92



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 93



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 94



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 95



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 96



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 97



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 98



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 99



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 100



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 101



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 102



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 103



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 104



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 105



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 106



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 107



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 108



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 109



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 110



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 111



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 112



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 113



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 114



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 115



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 116



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 117



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 118



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 119



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 120



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 121



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 122



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 123



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 124



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 125



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 126



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 127



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 128



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 129



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 130



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 131



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 132



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 133



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 134



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 135



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 136



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 137



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 138



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 139



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 140



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 141



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 142



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 143



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 144



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 145



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 146



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 147



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 148



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 149



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 150



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 151



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 152



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 153



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 154



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 155



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 156



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 157



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 158



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 159



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 160



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 161



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 162



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 163



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 164



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 165



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 166



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 167



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 168



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 169



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 170



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 171



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 172



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 173



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 174



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 175



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 176



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 177



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 178



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 179



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 180



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 181



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 182



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 183



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 184



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 185



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 186



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 187



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 188



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 189



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 190



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 191



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 192



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 193



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 194



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 195



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 196



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 197



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 198



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 199



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 200



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 201



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 202



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 203



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 204



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 205



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 206



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 207



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 208



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 209



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 210



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 211



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 212



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 213



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 214



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 215



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 216



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 217



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 218



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 219



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 220



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 221



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 222



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 223



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 224



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 225



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 226



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 227



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 228



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 229



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 230



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 231



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 232



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 233



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 234



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 235



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 236



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 237



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 238



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 239



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 240



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 241



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 242



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 243



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 244



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 245



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 246



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 247



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 248



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 249



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 250



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 251



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 252



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 253



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 254



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 255



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 256



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 257



No. 30247-A Gaceta Oficial Digital, lunes 31 de marzo de 2025 258

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

